



Datum  
2016-12-20

Ann Björkman  
0589-87025  
ann.bjorkman@arboga.se

## Undertecknande av handlingar

Enligt kommunstyrelsens reglemente med styrelsens och nämndernas arbetsformer, § 12, ska avtal, andra handlingar och skrivelser som beslutas av styrelsen undertecknas av ordföranden eller vid förfall för denne av vice ordförande och kontrasigneras av anställd som styrelsen bestämmer. I övrigt bestämmer styrelsen vem som skall underteckna handlingar.

I nedanstående förslag föreslås att samtliga avtal och övriga handlingar som grundar sig på beslut som fattas av kommunfullmäktige, kommunstyrelsen och dess arbetsutskott undertecknas av kommunstyrelsens ordförande med vice ordförande som ersättare. Handlingarna ska kontrasigneras av kommunchef för kommunstyrelseförvaltningen med ekonomichef eller kanslichef som ersättare. Vidare föreslås att avtal och övriga handlingar och skrivelser inom kommunstyrelsens verksamhetsområde som i övrigt är en följd av beslut med stöd av delegation undertecknas av vederbörande delegat.

Kommunstyrelsen är ansvarig för medelshanteringen i kommunen enligt kommunstyrelsens reglemente.

Kommunstyrelsen ska därför besluta om rätt att underskriva handlingar även för socialnämndens verksamhet som rör medelshantering inom individ- och familjeomsorgen.

Kommunstyrelsen ska därför besluta om undertecknande av handlingar som gäller fritids- och kulturnämndens verksamhet inom badet.

### Typ av handling

Avtal och övriga handlingar som grundar sig på beslut som fattas av kommunstyrelsens arbetsutskott eller kommunstyrelsen

### Undertecknas av

Ordförande Anders Röhfors, och vid förfall för denne, vice ordförande Jonna Lindman

### Kontrasigneras av

Kommunchef Jerker Parksjö, och vid förfall för denne, ekonomichef Ann Björkman alternativt kanslichef Ylva Petersson

Avtal och övriga handlingar som grundar sig på beslut som fattas av kommunfullmäktige exklusive köp eller försäljning av fastigheter	Ordförande Anders Röhfors, och vid förfall för denne, vice ordförande Jonna Lindman	Kommunchef Jerker Parksjö, och vid förfall för denne, ekonomichef Ann Björkman alternativt kanslichef Ylva Petersson
Likvida medel, donationsfondernas likvida medel, krav- och inkassoärenden	<u>En av nedanstående personer</u> Sofie Eriksson Ann Björkman Peter Ristikartano Christina Skantz Anne Gustafsson	i kombination med en av <u>nedanstående personer</u> Lotta Lundborg Nina Gustafsson Dag Sundelin
Avtal och övriga handlingar och skrivelser inom kommunstyrelsens verksamhetsområde som i övrigt är en följd av beslut med stöd av delegation	Vederbörande delegat	Kommunchef Jerker Parksjö, och vid förfall för denne, ekonomichef Ann Björkman alternativt kanslichef Ylva Petersson

Tecknande av bankkonto, gällande individ- och familjeomsorgen, får ske av två av nedanstående personer i förening. Undantag gäller vid sändning av så kallad SUS-fil (försörjningsstöd), då endast en person kan underteckna. Två personer har attesterat och godkänt filen i ett tidigare skede.

Ann-Katrin Hansson  
Johanna Blomkvist, ny  
Anette Björklund, ny

**Förslag till beslut i kommunstyrelsen**

Undertecknande av handlingar får ske i enlighet med ovanstående redovisade förslag.

KOMMUNSTYRELSEFÖRVALTNINGEN



Jerker Parksjö  
Kommunchef



Ann Björkman  
Ekonomichef